Ne n/n
3aKynK

"YTBEP
[AunpekTop

HanmeHoBaHVe 3aKazumka
OpraHu3aLUmoHHo-NpaBoBas hopma
dopma cobCTBEHHOCTU

ALpec MeCTOHaXO0X/eHMS 3aKa3umka
TenethoH 3aKasumka

ANeKTPOHHas MoYyTa 3aKasumka

Bug gokymeHTa:

Llenb ocyLLecTBneHNs 3aKymnKu

2

ObecneyeHve TeKyLLEN feaTeNbHOCTY
MYT1 "Iy, r.Tupacnons"

ObecneyeHmne nometleHnem

O6ecneyeHve ycyramn CTauMoHapHo 1

MO6UMLHOW CBS3N

O6ecneyeHue ycnyramu rno6anbHoii cetn

VHTEpHET
OcyLecTBNeHUe CYXKeGHbIX MOe3f0K
COTPYAHWKOB

O6Cny>KvBaHVe NerkoBoro asToMo6mns

;€31YeCKNiA LeHTp 1. Tupacnonb'

lMnaH 3aKynokK ToBapoB, paboT, ycnyr ons obecneveHUs HY>X[ r
WHdopmaymoHHo-reogesnydeckmnii ueHTp r.Tupacnons” (MY "UIL, r.Tupacno/1s™"p

Ha 2021 ropg

MyHMUMnanbHoe yHUTapHoe npegnpusTue "' IHopMaLoHHO-reoae3nyeckuii LeHTp r.Tupacnons'

MyHuUUMNanbHoe yHUTapHOe NpeanpuaTue
MyHUWLMNabHas

MMP, r.Tupacnons, yn.25 OkTa6ps, 4.101
(533) 94686

MUP_TAPS@mail.ru

6a3oBbiin (0)

HayvanbHas
HavmeHoBaHve npeameTa 3aKynku uim MaKkcUMasibHas LeHa  COBOKYMHbIA
06beKTa (06BEKTOB) 3aKYNKN 1 ero (MX) KOHTpaKTa, LieHa  06beM 3aKymnokK 3a
onucaHue KOHTpakTa, pyb. rog, py6. MMP
MMP
3 4 5

KOMMYHa/1bHble YCnyru 25181,30 25181,30
apeHAa NOMeLLEHNS 30 909,12 30909,12
TenedoHHas CBA3b 14 652,00 14 652,00
MOOU/bHAsA CBA3b 4 944,00 4944,00
WNHTEPHET NaKeTbl 1 yCnyrun 6 996,00 6 996,00
6eH3nH AN-95 15 620,00 15 620,00
TEXOCMOTP, PEMOHT aBTOMOGYNA 10590,00 10 590,00

NproGPETEHME KOMM/IEKTYHOLLIMX

Cniocob onpeaeneHus NOCTaBLLMKa
(nogpsfumKa, UCNOMHUTENS)

6
3aKyrnkay eiyHCTBEHHOrO NMOCTaBLLMKa
(noapsauvKa, NCNoNHUTENSs)
3aKynKay eVHCTBEHHOr0 MOCTaBLLMKa
(nogpsaYmKa, NCNONHUTENS)

3aKyrkKa Yy ejiHCTBEHHOr0 NMOCTaBLLMKa
(nogpsgumKa, NCNoNHWTENS)

3aKynKay eVHCTBEHHOr0 MOCTaBLUyKa
(noapsguvka, NCNonHUTENs)

3aKyrkKa Yy ejyiHCTBEHHOr 0 MOCTaBLLMKa
(noapsauvKa, NCNONHWUTENS)

3anpoc NpeaIoKeHNi

3anpoc NPenoXKeHui

COrJ1IACOBAHO™
VHO agMUHUCTpaLm
ropoga [IHeCTPOBCK

Josrornon
2021 rog

[ara, cofiepxxaHvie n

060CHOBaHWe
Mepuog,
BHOCUMbIX B Nj1aH
OCYLLIECTB/IEHMA o
3aKyMNOK N3MeHeHuI
3aKymnKu
(nognexur
(neproanyHOCTb)
3aro/IHEeHWo Npu
BHECEHWW U3MEHEHMWIA)
7 8
eXemecsyHo
exemecauHo
eXeMecauHo
eKeMecayHo .
eXKEMECAYHO
eXXEMeCAYHO

B Te4YeHUn roaa


mailto:MUP_TAPS@mail.ru

10

14

16

17

18

YCNyrv TOPKeCTBEHHbIX 065108

ObecneyeHne y60pKM NOMELLEHNI

ObecneyeHne Cny>ebHbIX N0e3a0K
COTPYAHWKOB MPeAnpusTUS Ha
aBTOMOGM/E NPEANpPUSTUS

BbINosHeHve Tonorpao-reofesnyeckmXx,
MPOEKTUPOBOYHBIX PaboT, paboTbl Mo
HabntogeHVAM 3a AehopMaLMsmMm 30aHNIA
1 COOPY)KEHWIA

OCyLLUECTB/IEHME AEATENBHOCTH
npeanpUATUA

OcyLUecTBeHNe TEKYLLERA AeATeNbHOCTY
rasetbl "[IHecTpoBcKasa npasga”

OcylLeCTBNEHME TEKYLLEN AesTeNbHOCTM
canTa

OcyLLEeCTBEHME AeSTENBHOCTY B Chepe
YCNYT M0 TOPXKECTBEHHBIM 06psiAaM

O6ecneyeHue paboTbl OPrTEXHUKM

OcyLLECTBNEHME TEKYLLUEI fesTENbHOCTM 1
paboTOCNOCOBHOCTY NPeANPUATUS

[ns nonyyeHns HeobXxoAMMOiA
MHGopMaLmK, OTPaXXEHHO B NeYaTHbIX
n3gaHusx MMP v BegeHNs nepenuckm ¢
Pa3/IMYHbIMU OPraHMU3aLmAMA NyTEM
paccbinku nvucem no tepputopum NMP 1
CHI

OcyLLecTBNEHME TeKyLLel AesTeNbHOCTU B
cthepe peknambl

ycnyru akkomnaHuaropa

yCryrut no y6opke

YCNyryi BOAUTENS

ycnyru reogesncta

ycnyrn 6aHka
nonurpaguyeckune ycnyrv
npegocrasneHne nporpamm TV

Pa3MeLLieHVe caiiTa 1 perncTpaums JoOMeHa

npuo6peTeHne 61aHKOB

KOMM/IEKTYIOLLME 1 PEMOHT OPITEXHUKN
3anpaBKa 1 PEMOHT KapTpupkeit

NnproGPeTeHNe KapTpUIKei 1 Kpacok

VH(OPMaLMOHHO-KOHCYIbTaTUBHOE
06CNyXXnBaHme

06Ccny>xnBaHne nporpammbl 1C
yenyrn PBTA

YCYrn Takeu

YCNYTY N0 06CMY)KMBAHNIO KACCOBOTO
annapara

Yenyr noytsbl (MOANUCKa HA NEPUOANYECKINE
n3gaHus, otnpaeka nucem no NMMP, CHI,
npro6peTeHne MapokK)

MN3roToBneHne TeXxHNYeCKnX nacnopTos

npro6GpeTeHIe KaHLITOBAPOB

10980,00

21 600,00

39 000,00

46 848,00

7992,00

92 160,00

2428,00

1590,00

36 865,00

25 000,00

30 000,00

5 000,00

2 700,00

6 400,00

33 000,00

8400,00

720,00

18 496,54

800,00

51 640,65

10 980,00

21 600,00

39 000,00

46 848,00

7992,00
92 160,00

2428,00

1590,00

36 865,00

25 000,00

30 000,00

5 000,00

2 700,00

6 400,00

33 000,00

8400,00

720,00

18 496,54

800,00

51 640,65

3aKyrKa Y eJMHCTBEHHOr 0 NMOCTaBLLMKa
(noapsauvka, NcnonHUTeNs)

3aKyrKa y eJMHCTBEHHOr O MOCTaBLLMKA
(noapsauMKa, NCNOMHUTENS)

3aKynKa y eyHCTBEHHOr 0 MOCTaBLLyKa
(noapsauvka, NcnonHUTeNs)

3aKynKa y eyHCTBEHHOr 0 MOCTaBLLyKa
(noapsauvka, ncnonHUTeNs)

3aKyrKa y eJMHCTBEHHOr 0 NocTaBLUMKa
(nozpsguvKa, NCNONHUTENS)

3anpoc NpeanoKeHui

3aKyrKa Y eJMHCTBEHHOr 0 NOCTaBLLyKA
(noapsauvKa, NCNONHUTENS)
3aKyrKa y eJMHCTBEHHOr0 NMOCTaBLLyIKa
(noapsauvKa, NCNONHNTENS)

3anpoc NPes/IoKeHuiA

3anpoc NpeanoXeHuii
3anpoc NpeanoXxeHuii
3anpoc Npea/ioxkeHni

3anpoc NPes/IoKeHUiA

3aKynKay eJMHCTBEHHOIO NOCTaBLUMKa
(nopapsgumKa, UCNONHNTENS)
3aKynKa Yy eJMHCTBEHHOIO MOCTaBLLMKa
(nopapsgumKa, NCNOMHUTENS)

3anpoc NPeanoXKeHNi

3anpoc NpesIoKeHui

3aKyrnKay eMHCTBEHHOIO NOCTaBLLKa
(nogpsiAUMKa, UCTIONHUTENS)

3anpoc NPea/IoKeHUiA

3anpoc NpesIoKeHuiA

Mo mepe
Hafo6HOCTK T/

exemeca4yHo .

eXemMeca4yHo

eXemMecayHo

exemecayHo  ______
€XXeMeCA4YHO
eXXeMecA4YHO

B TEYEHUU roga

B TEYEHUU roga

B TEYEeHUU roga
B TeYeHun ropa .

B TeYeHunnm ropa 0 _____

€XXeMeCA4HO

exemecayHo 0 -
exemecayHo .
exemecAyHo 0 -

B TeYeHun ropa 000000 _____

B TeYeHUU roga

B TeYEeHUU roga

exemecayHo .
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ObecreyeHne TeKyLUel feaTeNbHOCTY

npeanpusTUS

ObecreyeHmne COXPaHHOCTU apXMBHbIX

[IOKYMEHTOB

MpasgHoBaHWe 80-Tu Nenns rasetbl

"[lHeCTpOBCKas npasfa”

OTBETCTBEHHbIA NCNOMHUTENb:

m/J1-

[» ]

npuo6peTeHne Medenn
BOJA 419 NTbS COTPYAHUKOB
[e3vHpuLmMpytoLLee CpeacTBO

Np1oBpeTEHME X03TOBAPOB

nproGpeTeHe cneLoaexabl M MHCTPYMEHTOB
ana otgena Tru3

NnamMmna cBeToanoaHasa

TexHuyeckoe 06CI'Iy)KVI BaHMWe NOKa/IbHOM
CeTn

Komniekc pa6oT no ynopsiaoueHnto
[OKYMEHTOB MOCTOSHHOTO 1
[0NTOBPEMEHHOIO XpaHeHs

NTOro:

2021rop

B TOM 4uchne:
Ma/sible 3aKynku

W.0. rn.6yxrantepa

4 720,00
1875,00
1530,00
2 915,68
10 760,00
4 250,00

3 000,00

8 000,00

15 000,00

602 563,29

4 720,00
1875,00

1530,00
2915,68
10 760,00
4 250,00

3000,00

8 000,00

15 000,00

602 563,29

180 768,99

H.T1. JlewweHKo

3anpoc NpenoXeHuiA
3anpoc NpeLIoXeHuiA
3anpoc NpeAnoXeHui
3anpoc Npea/IoKeHui
3anpoc NpenoXeHuiA
3anpoc NpeanoKeHui

3anpoc NPezIoKeHWi

3aKyrKay efjyiHCTBEHHOr0 NOCTaBLLMKA
(noapsf4MKa, UCNONHWTENS)

3anpoc Npes/10KeHuiA

B TeYeHUM roga
eXemMecsayHo
B TEYEHUM roga
€XemMecayHo
B TEYEHUM roda
B Te4YeHUn roga

B TEYEHUM rofa

B TEYEHUM roda

2 KBapTan



